clinali, de nonnullorum venerabilium

fralnini nostrorum S. R. E. cardinalium

ad ipsas consliliUiones cxaminandas a

nobis speciali ter deputalorum Consilio,

omnes et singulas conslituliones praein-

serlas , auctoritate apostolica , tenori^

praesenlium , confirmamus et approba-

mus, illisque inviolabilis aptjslolicae (ìr-

tailalis robur adiicimus , ac omnes el

noMANnr
.
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singulos iuris el facti defectns, si qui de-

super quomodolibel inlervenerint, sup-

plemus.

§ 3. Decernentes casdem praesentes ciausoiao.

litteras, ac conslituliones praeinsertas,

semper finnas, validas et efficaces exi-

stere et fore, suosqne plenarios el in-

tegros effectus sorliri et oblinere , ac

illis , ad quos special et prò tempore

spectabit, in omnibus et per omnia

pienissime suffragari, el ab illis respe-

clive inviolabililer observai'i, sicque in

praemissis per quoscumque iudices or-

dinarios et delegalos, eliam causarum

palatii apostolici audilores , iudicari et

defìniri debere, ac irrilum ci inane, si

secus super bis a qnoquam, quavis au-

ctoritate, scienler vel ignoranler, con-

tigerit allentari.

§ A. Non obslanlibus conslitulionibus ncrnsiu.i con-

et ordinationibus apostolicis , necnon,

qualeniis opus sii, quibusvis, eliam iu-

ramenlo, confìrmalione apostolica, sen

quavis firmilale alia roboralis , stalulis

et consueludinibus, privilegiis quoque,

indullis et liileris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibel con-

cessis, confirmalis et innovalis; quibus

omnibus el singulis , illorum tenores

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis et inserti? babenles, illis alias

in suo robore pormansuris, ad prae-

missorum effeclnm, hac vice dumtaxat,

spccialiler el expresse derogamus ; ce-

terisque conlrariis quibuscumque.

8 6. Vohimus autem ut earumdem f'''" •'•an-

praesenlium lillerarum Iransumplis, seu

e^templis, eliam impressis, manu alicu-

ius notarli public! scriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitulae mnnilis , eadem prorsus fides

tam in iudicio quam extra illud ubi-

que locorum babeatur, quae haberetur

ipsis praesentibus si forent exhibitae vel

ostensae.
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Daliini Romae , apud S. Mariani Ma-

iorein , sub annulo Piscatoris , die in

iunii MDCXCii, ponlificalns nostri anno i.

Dut. die 3 iunii 1692, pontif. anno i.

Esordi. nm.

/

XXVI.

Concedilur faculias celchramli t>vs ìììIs-

sas die sabbali sancii in capcllA S. Ma-

riae de Allioclta fralniin Praedicalo-

nan oppidi Muti ili '.

Innocentins Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Piis orlhodoxorum regum de Ecclesia

Dei multis noniinibiis oplime merilo-

lum sludiis paterna cliaritale libenter

obsecundamus , sicut ad omnipolcntis

Dei gloriam, bonorum operum incre-

menlum, et cliristiani populi aedifica-

tioncm saUibriter in Domino exjiedire

arbilramur.

Er.it imne- § 1. Cuni ilaqiie, siciil prò parte ca-
morabihs con- .... p, •

, ^,-- , r i-
sueiajo cole- rissimi 111 Llii'isto iilu nostii Caroli
brandi dicl.i? j^. . . ,...,.
missas.sed ci llispaniariiin recis catliolici nobis per
adrersabalur ,.

*"

i •, •
,

(lecrcinra coD-dilectum liliiim Hobilem vii'um moder-

num ducem de Mcdinacacli ipsiiis Ca-

roli regis apud nos et Sedem Aposto-

licam oralorem nuper exposilum fuit, in

capellà regia sub titulo seu invocalione

S. Mariae de Alhocha nuncupalà
, in

ecclesia fralrum Ordinis Praedicalo-

ruro oppidi Malriti Toletanae dioecesis

sita, tres missae singulis annis die sab-

bati sancii immemorabili tempore cele-

brari hactenus consueverint, nunc vero

hac in re obstel decretum a Congre-

gatione venerabilium fratrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium sacris rili-

bus praepositorum novissime , ncmpe

^'
1 In Innocentii coiist. ed. mdclxxxvih, die 26

iunii, pontif. xii, agitur de missali; et in huius

Ponlificis const. ed. mdcxciv, die 3 augusti,

pontif. HI, permitlitur niissa B. loannae Al-

plijnsi.

IS X!I TP. A:)-] An C. loS?

die XI februarii mocxc, emanalum, ac a

fclicisrecordationis Alexandre P. pa Vili

praedecessore noslro approbalum, per

qnod celebratio missarum dieta die sab-

bali sancii in qiiibuscurnque ecclesiis

et oraloriis etiam privatis, non obslante

quacumque consueludine in conlrarium,

prohibelur, et unicam missam conven-

Inalem iinà cnm officio eiusdem sab-

bati sancti celebrandam esse dccernitur:

nobis propterea, einsdem Caroli regis

nomine per praefatum modernum du-

cem humiliter supplicatum fuit ut in

in praemissis opportune previdero de

bcnignitate apostoliccà dignaremur.

§ 2. Nos igitur, piis ipsius Caroli re- concessio

gis votis et supplicationibus huiusmodi,
''"'''"'^'

,

-
quantum cum Domino possumus, favo-

rabiliter annuenles , de memoratorum
cardinalium cOnsilio, ut praediclà die

sabbati sancti in posterum singulis annis,

post absolutam missam solemnem , in

pracfalià ecclesia seu capellà fres missae

tantum, iuxta assertam antiquam et im-

memorabilem consuetudinem, dummodo
tamen praesens gratia non transeat in

exemplum , celebrari libere et licite

possint etvaleant, apostolica auctori-

tate , tenore praesentium
, concedimus

et indulgemus.

§ 3. Decernentcs, easdem praesentes ri.in.uiaf.

litteras firnias, validas et efficaces exi-

stere et fore, suosque plenarios et inte-

gros effeclus sortiri etobtinere, ac illis,

ad quos spectat et prò tempore specta-

bit, pienissime sufragari, sicqne in prae-

missis per quoscumque iudices ordina-

rios et delegatos, etiam causarum palatii

apostolici auditores, iudicari et definiri

debere, ac irritimi et inane, si secus

super bis a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter, contigerit alten-

tari .

? A. Non obstantibus praemissis, ac cmmiorum.... ..... durug.iiiu,

constitutionibus et ordinatiQnibus apo-
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stolicis , ceterisque contrariis quibu-

scumque.

Datum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die viii

iunii MDCXCII, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 8 iunii 1692, ponlif. anno i.

XXVII.

Confirmanhtr consiiiuHones Congrega-

tionis presbyteroruni saeatlarmm in

collegio S. Luciae Bononiensis Socie-

talis Iesu\

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Frooemium. In suppemo milltantis Ecclesiac solio,

mentis licet iniparibus, per ineffabilem

divinae clementiae abundanliam consti-

tuti, ea, quae prò felici prosperoqiie

congregationum chrislilìdelium in sor-

tem Domini vocatorum , ao propriae

alienaeque saluti laudabili studio incum-

bentiura, ad exercenda christianae cha-

ritatis atque pietalis opera pie sancte-

que institutarum, regimine et pregressa

provide prudenterque constilula alque

ordinata esse noscunlur, ut firma sem-

per atque illibata persistant, apostolicis

muniminis patrocinio , cum id a nobis

petilur, libenter roboramus.

A qno insii- 8 1. Expoui siquidem nobis nuper
tuli liicla Con- „

^ ^ ^
^r,.|iaiio,eicon-fecerunt dilecli filii Camillus Malvezzi
uiUe ^eqiu'nlcs

^, .

cnsiiiuiioDes. et Ilieronymus Sampien Bononienses,

quod, cum anno proxime praeterito ve-

nerabilis fraler lacobus archiepiscopus

Bononiensis, ad omnipotentis Dei glo-

riam et clericalis status in dioecesi Bo-

noniensi perfeclionem, Congregationem

presbylerorum seu clericorum saeculu-

rium in collegio S. Luciae Bononiensis

1 In const. ed. mdcxcii, die 3 iunii, pontif. i,

confirmatao fucre constilutiones presbylerorum

SS. Triniiatis peregrinoriim et convalescenlium

de lilie.
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clericorum regularium Societalis lesu